CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAS/SP

PROCESSO SELETIVO - EDITAL Nº 01/2024

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO FINAL

A Presidente da Câmara Municipal de Araras, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhe são conferidas

pela Legislação vigente, torna público o EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO FINAL do Processo Seletivo nº 01/2024,

conforme segue:

CLASSIFICAÇÃO DOS CANDIDATOS – AMPLA CONCORRÊNCIA

ESTÁGIO/CURSO CL NOME DO CANDIDATO INSC NF I CG CB DN DF

ADMINISTRAÇÃO OU GESTÃO EMPRESARIAL
OU GESTÃO PÚBLICA

1
RAFAELA CAROLINA
DONATI

60017 63,33 NÃO 20,00 43,33 22/09/2002 NÃO

ADMINISTRAÇÃO OU GESTÃO EMPRESARIAL
OU GESTÃO PÚBLICA

2 RAFAEL ORTOLAN 60110 60,00 NÃO 13,33 46,67 01/06/1999 NÃO

ADMINISTRAÇÃO OU GESTÃO EMPRESARIAL
OU GESTÃO PÚBLICA

3 VICTOR GABRIEL DIAS 60281 56,67 NÃO 16,67 40,00 20/07/1998 NÃO

ADMINISTRAÇÃO OU GESTÃO EMPRESARIAL
OU GESTÃO PÚBLICA

4
ANA CAROLINA DE
OLIVEIRA SANTOS

60195 56,67 NÃO 13,33 43,33 08/10/2001 NÃO

ADMINISTRAÇÃO OU GESTÃO EMPRESARIAL
OU GESTÃO PÚBLICA

5 LARA PAIVA THOMAZ 60214 53,33 NÃO 16,67 36,67 05/06/1998 NÃO

ADMINISTRAÇÃO OU GESTÃO EMPRESARIAL
OU GESTÃO PÚBLICA

6 BRUNO DA SILVA DIAS 60172 53,33 NÃO 16,67 36,67 19/07/2003 NÃO

ADMINISTRAÇÃO OU GESTÃO EMPRESARIAL
OU GESTÃO PÚBLICA

7
LUANA KAROLLYNA
RIBEIRO

60187 53,33 NÃO 16,67 36,67 26/08/2004 NÃO

ADMINISTRAÇÃO OU GESTÃO EMPRESARIAL
OU GESTÃO PÚBLICA

8
MELQUIZEDEQUE
DOMICIANO DA SILVA

60218 53,33 NÃO 6,67 46,67 24/07/1993 NÃO

ADMINISTRAÇÃO OU GESTÃO EMPRESARIAL
OU GESTÃO PÚBLICA

9 JAQUELINE ZANONI 60248 50,00 NÃO 16,67 33,33 08/10/1998 NÃO

CIÊNCIAS CONTÁBEIS OU ECONOMIA OU
GESTÃO FINANCEIRA

1 FELIPE STOROLLI GOMES 60197 70,00 NÃO 10,00 60,00 15/09/2002 NÃO

CIÊNCIAS CONTÁBEIS OU ECONOMIA OU
GESTÃO FINANCEIRA

2 VICTOR GOUVEIA GOMES 60206 56,67 NÃO 6,67 50,00 20/06/2006 NÃO

CIÊNCIAS CONTÁBEIS OU ECONOMIA OU
GESTÃO FINANCEIRA

3 MATHEUS MOURA TONON 60037 53,33 NÃO 10,00 43,33 21/09/2005 NÃO

CIÊNCIAS CONTÁBEIS OU ECONOMIA OU
GESTÃO FINANCEIRA

4 FLAVIA DE SOUZA MATA 60077 50,00 NÃO 13,33 36,67 12/09/2002 NÃO

JORNALISMO OU PUBLICIDADE E
PROPAGANDA OU MARKETING

1
VICTOR GENTINA DA
SILVA

60074 50,00 NÃO 13,33 36,67 20/06/2006 NÃO

DIREITO 1
NAIARA VALLADO DE
ALMEIDA

60236 60,00 NÃO 10,00 50,00 01/02/1992 NÃO

DIREITO 2
MARIA FERNANDA
AMARAL PRADO

60286 60,00 NÃO 10,00 50,00 13/05/2004 NÃO

DIREITO 3 CAUA PEDRO BATISTA 60128 56,67 NÃO 20,00 36,67 21/12/2005 NÃO

DIREITO 4 MAITÊ PASTORELLO 60090 53,33 NÃO 16,67 36,67 26/05/2004 NÃO

DIREITO 5
RAYSSA GABRIELA DE
ALMEIDA

60070 53,33 NÃO 13,33 40,00 21/10/2005 NÃO

DIREITO 6
PEDRO HENRIQUE
RODRIGUES

60140 50,00 NÃO 13,33 36,67 29/11/2001 NÃO

DIREITO 7
GABRIEL MEZINE
MOREIRA

60084 50,00 NÃO 13,33 36,67 29/09/2005 NÃO

ENGENHARIA AMBIENTAL OU ENGENHARIA
AGRÍCOLA OU GESTÃO AMBIENTAL OU
AGROECOLOGIA OU ENGENHARIA
AGRONÔMICA OU CIÊNCIAS BIOLÓGICAS

1
ANA PAULA DE MELO
SILVA

60150 70,00 NÃO 13,33 56,67 02/09/2001 NÃO

ENGENHARIA AMBIENTAL OU ENGENHARIA
AGRÍCOLA OU GESTÃO AMBIENTAL OU
AGROECOLOGIA OU ENGENHARIA
AGRONÔMICA OU CIÊNCIAS BIOLÓGICAS

2
SABRINA ALVES DE
OLIVEIRA

60209 66,67 NÃO 13,33 53,33 15/02/2001 NÃO

ENGENHARIA AMBIENTAL OU ENGENHARIA
AGRÍCOLA OU GESTÃO AMBIENTAL OU
AGROECOLOGIA OU ENGENHARIA
AGRONÔMICA OU CIÊNCIAS BIOLÓGICAS

3 ISABELA DARO SOUZA 60179 66,67 NÃO 13,33 53,33 22/03/2005 NÃO

ENGENHARIA AMBIENTAL OU ENGENHARIA
AGRÍCOLA OU GESTÃO AMBIENTAL OU
AGROECOLOGIA OU ENGENHARIA
AGRONÔMICA OU CIÊNCIAS BIOLÓGICAS

4
GABRIELA GALVÃO FERRI
LOT

60123 63,33 NÃO 10,00 53,33 09/02/2001 NÃO

ENGENHARIA AMBIENTAL OU ENGENHARIA
AGRÍCOLA OU GESTÃO AMBIENTAL OU
AGROECOLOGIA OU ENGENHARIA
AGRONÔMICA OU CIÊNCIAS BIOLÓGICAS

5
BEATRIZ DE OLIVEIRA
COSTA

60075 56,67 NÃO 20,00 36,67 10/03/2001 NÃO

ENGENHARIA AMBIENTAL OU ENGENHARIA
AGRÍCOLA OU GESTÃO AMBIENTAL OU
AGROECOLOGIA OU ENGENHARIA
AGRONÔMICA OU CIÊNCIAS BIOLÓGICAS

6 GABRIEL RAMOS 60112 56,67 NÃO 16,67 40,00 14/08/2001 NÃO

ENGENHARIA AMBIENTAL OU ENGENHARIA
AGRÍCOLA OU GESTÃO AMBIENTAL OU
AGROECOLOGIA OU ENGENHARIA
AGRONÔMICA OU CIÊNCIAS BIOLÓGICAS

7
MURILO DOS SANTOS
MINO

60105 53,33 NÃO 13,33 40,00 12/07/1989 NÃO

ENGENHARIA AMBIENTAL OU ENGENHARIA
AGRÍCOLA OU GESTÃO AMBIENTAL OU

8
ÍCARO FERREIRA
GONÇALVES

60264 53,33 NÃO 13,33 40,00 16/07/2002 NÃO

 CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAS/SP

PROCESSO SELETIVO - EDITAL Nº 01/2024

ESTÁGIO/CURSO CL NOME DO CANDIDATO INSC NF I CG CB DN DF

AGROECOLOGIA OU ENGENHARIA
AGRONÔMICA OU CIÊNCIAS BIOLÓGICAS

ENGENHARIA AMBIENTAL OU ENGENHARIA
AGRÍCOLA OU GESTÃO AMBIENTAL OU
AGROECOLOGIA OU ENGENHARIA
AGRONÔMICA OU CIÊNCIAS BIOLÓGICAS

9 ELORA MARINS GIROLDO 60180 53,33 NÃO 10,00 43,33 16/07/1998 NÃO

ENGENHARIA AMBIENTAL OU ENGENHARIA
AGRÍCOLA OU GESTÃO AMBIENTAL OU
AGROECOLOGIA OU ENGENHARIA
AGRONÔMICA OU CIÊNCIAS BIOLÓGICAS

10
JULIA ELISABETH
KRAMBECK

60290 53,33 NÃO 10,00 43,33 21/09/1999 NÃO

ENGENHARIA AMBIENTAL OU ENGENHARIA
AGRÍCOLA OU GESTÃO AMBIENTAL OU
AGROECOLOGIA OU ENGENHARIA
AGRONÔMICA OU CIÊNCIAS BIOLÓGICAS

11
MAURÍCIO GOMES DE
OLIVEIRA MAIOCHI

60242 53,33 NÃO 6,67 46,67 29/07/2002 NÃO

ENGENHARIA AMBIENTAL OU ENGENHARIA
AGRÍCOLA OU GESTÃO AMBIENTAL OU
AGROECOLOGIA OU ENGENHARIA
AGRONÔMICA OU CIÊNCIAS BIOLÓGICAS

12
MONIQUE GIOVANA
MARIANO

60143 50,00 NÃO 20,00 30,00 19/05/1995 NÃO

ENGENHARIA AMBIENTAL OU ENGENHARIA
AGRÍCOLA OU GESTÃO AMBIENTAL OU
AGROECOLOGIA OU ENGENHARIA
AGRONÔMICA OU CIÊNCIAS BIOLÓGICAS

13
THAINÁ MARCELA
FOGUEL

60291 50,00 NÃO 16,67 33,33 20/08/1996 NÃO

ENGENHARIA AMBIENTAL OU ENGENHARIA
AGRÍCOLA OU GESTÃO AMBIENTAL OU
AGROECOLOGIA OU ENGENHARIA
AGRONÔMICA OU CIÊNCIAS BIOLÓGICAS

14 LÍVIA VITÓRIA DE GODOY 60131 50,00 NÃO 16,67 33,33 26/06/2006 NÃO

ENGENHARIA AMBIENTAL OU ENGENHARIA
AGRÍCOLA OU GESTÃO AMBIENTAL OU
AGROECOLOGIA OU ENGENHARIA
AGRONÔMICA OU CIÊNCIAS BIOLÓGICAS

15
FERNANDA SALUSTIANO
ARREBOLA

60114 50,00 NÃO 13,33 36,67 04/09/2001 NÃO

ENGENHARIA AMBIENTAL OU ENGENHARIA
AGRÍCOLA OU GESTÃO AMBIENTAL OU
AGROECOLOGIA OU ENGENHARIA
AGRONÔMICA OU CIÊNCIAS BIOLÓGICAS

16
NAYELIE DOS SANTOS
NEGRETTI

60226 50,00 NÃO 13,33 36,67 04/04/2005 NÃO

ENGENHARIA AMBIENTAL OU ENGENHARIA
AGRÍCOLA OU GESTÃO AMBIENTAL OU
AGROECOLOGIA OU ENGENHARIA
AGRONÔMICA OU CIÊNCIAS BIOLÓGICAS

17
IRINEU JOSÉ BONON
NETTO

60154 50,00 NÃO 10,00 40,00 16/05/1995 NÃO

ENGENHARIA AMBIENTAL OU ENGENHARIA
AGRÍCOLA OU GESTÃO AMBIENTAL OU
AGROECOLOGIA OU ENGENHARIA
AGRONÔMICA OU CIÊNCIAS BIOLÓGICAS

18
ISADORA CÁSSIA
CAMARGO

60174 50,00 NÃO 10,00 40,00 19/03/2003 NÃO

ENGENHARIA AMBIENTAL OU ENGENHARIA
AGRÍCOLA OU GESTÃO AMBIENTAL OU
AGROECOLOGIA OU ENGENHARIA
AGRONÔMICA OU CIÊNCIAS BIOLÓGICAS

19
GABRIELA GONÇALVES
VENDITE

60278 50,00 NÃO 6,67 43,33 08/02/2000 NÃO

PEDAGOGIA OU LETRAS OU HISTÓRIA OU
SOCIOLOGIA

1 ANA JHÚLIA MAIA 60287 63,33 NÃO 20,00 43,33 29/04/2005 NÃO

PEDAGOGIA OU LETRAS OU HISTÓRIA OU
SOCIOLOGIA

2
ANA PAULA
EMERENCIANO

60196 63,33 NÃO 13,33 50,00 15/07/1993 NÃO

PEDAGOGIA OU LETRAS OU HISTÓRIA OU
SOCIOLOGIA

3 VITORIA VIEIRA DA SILVA 60175 53,33 NÃO 16,67 36,67 21/09/2002 NÃO

PEDAGOGIA OU LETRAS OU HISTÓRIA OU
SOCIOLOGIA

4
PAULA GONÇALVES DA
SILVA

60263 50,00 NÃO 10,00 40,00 09/01/1985 NÃO

PEDAGOGIA OU LETRAS OU HISTÓRIA OU
SOCIOLOGIA

5 SUSANE STIVAL 60039 50,00 NÃO 10,00 40,00 06/07/1990 NÃO

PEDAGOGIA OU LETRAS OU HISTÓRIA OU
SOCIOLOGIA

6
MARIA FERNANDA
BELCHIOR BORASCHI

60277 50,00 NÃO 6,67 43,33 16/05/1994 NÃO

AUDIOVISUAL OU DESIGN GRÁFICO OU
DESIGN DIGITAL OU PRODUÇÃO MULTIMÍDIA
OU DESIGN DE ANIMAÇÃO OU  MARKETING
DIGITAL OU RÁDIO E TV

1 GABRIEL VIEIRA MARTINI 60146 63,33 NÃO 16,67 46,67 21/03/2005 NÃO

LEGENDA: NF = Nota Final / I = Idoso / CB = Nota da Prova Objetiva de Conhecimentos Básicos/ CG = Nota de Conhecimentos
Gerais/ DN = Data de Nascimento / DF = Pessoa com deficiência

NÃO HOUVERAM CANDIDATOS CLASSIFICADOS PARA CONCORRER AS VAGAS PARA PESSOA COM DEFICIÊNCIA

E para que chegue ao conhecimento dos interessados, é expedido o presente Edital.

Araras, 10 de maio de 2024.

MIRIAN VANESSA PIRES FRANZINI

PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAS/SP